
NYHETS BREV

Sveriges Kristna Handikappförbund

Hand i hand

Nr. 3 – 2015



SOMMARENS HÖJDPUNKT blev SKrHs idédag på Lerkil

En av sommarens höjdpunkter blev SKrHs idédag på Lerkil. Gästande talare var pastor Lars Hermansson från Åtvidaberg. Lars arbetar med frågor kring kyrka och funktionsnedsättning inom pingströrelsen och sitter med i SKrHs arbetsgrupp. Lars fångade sina lyssnare på ett medryckande sätt. Han berättade om sin egen situation och kyrkornas verksamhet. Lars kom in på frågor om tro och helande och ställde frågan Vilka behöver vara med om helande och vilka behöver inte bli helade? Vi är duktiga på att ta vara på funktionsrättigheterna och där behöver vi hjälpa varandra. Lars belyste sitt anförande med berättelser och texter från bibelordet.

Årsmötet innehöll sedvanliga förhandlingar och till ny i styrelsen valdes Berit Wiberg, Göteborg efter Sigfrid Nilsson som avgick ur styrelsen. På kvällen delades gemenskapen i en festkväll där många medverkade med sång och livsberättelser.

Eva Johansson skriver om

Den blinde Bartimaios

– Jag var en blind tiggare, som satt utanför Jerikos murar. Jag levde av människors goda vilja genom att de gav mig pengar. Tyvärr var jag inte den enda tiggaren utanför Jeriko. Vi var många i Israel, som var tiggare på den tiden.

Det var redan tidigt på morgonen jag hörde ryktet om att Jesus (Immanuel) var på väg till Jerusalem och att han skulle passera Jeriko denna dag. Där kom han, Jesus (Immanuel), som kunde bota sjuka. Han hade en stor skara människor omkring sig.

Jag gjorde, som alla andra tiggare, ropade:

– Immanuel, David son, förbarma dig över mig!
Jag ropade och ropade tills någon i folksamlingen sa åt mig att vara tyst. Då ropade jag ännu högre:

– Immanuel, David son, förbarma dig över mig!
Det var då någon tog tag i mig och förde mig framåt medan de uppmanade mig:

– Var lugn! Det är någon, som har kallat på dig.

Plötsligt hör jag någon med en lugn och skön stämma säga:

– Vad vill du att jag ska göra för dig?

Jag blev helt förvånad, men jag svarade fort innan han skulle försvinna för mig. – Immanuel, gör så att jag kan se.

Till svar fick jag med samma lugna stämma:

– Gå. Din tro har hjälpt dig

Jag tyckte att såg en strimma ljus, som växte och växte. Till slut kunde jag se ljuset, som var solen. Jag såg också det gröna gräset, alla vackra blommor, himlen, husen, människors leenden, barnens underbara ansiktsuttryck. Men allt jag såg var inte vackert för nu såg jag också alla fattiga, smutsiga, hungriga, trasiga, eländiga, sjuka människor. Ja, jag såg hela världen, både det vackra och det fula, som fanns där.

Jag fick ett nytt liv och började vandra med Jesus (Immanuel) och hans lärjungar.

I bibeln är det bara mitt namn, Bartimaios, som nämns när det handlar om hur Jesus (Immanuel) botade.

VÄRMLANDSRESA med tack till Sigfrid Nilsson...

Under året, som gått, har Sigfrid Nilsson av sagt sin plats i styrelsen för SKrH och lämnat olika uppdrag bak-om sig. Sigfrid har varit aktiv i styrelsen sedan 2010. Han var tillsammans med sin hustru Gerd flitigt verksam vid resor och sammankomster. Gerd avled sommaren 2011.

Under sin tid i DHM-avdelningen i Karlstad har Sigfrid varit mycket aktiv och en trogen arbetare bland annat med att köra ”DHM-bussen” med resenärer till olika platser runt om i Värmland och också till Furuboda i Skåne och Mellbyro i Gränna. På lägren på Västkustgården i Lerkil var Gerd och Sigfrid deltagare under flera år. Sigfrid bor nu på Källgårdens

vårdhem i Skåre, norr om Karlstad.

Delar av SKrHs styrelse handikapparbetet gjorde en resa till Värmland för att träffa Sigfrid och tacka honom för vad han gjort i förbundet. Ett tack i form av en penninggåva och en blomma överlämnades.



... och möte med Ingrid Jansson

I Skattkärr, mellan Kristinehamn och Karlstad, gjorde vi ett uppehåll för lunch. I familjen Solweig och Börje Englunds sommarprunkande trädgård fick vi del av en sällsynt generös måltid, gemenskap och värme.

Vi besökte också vår trogna medlem Ingrid Jansson som bor på Broängskyrkans äldreboende i Kristinehamn. Det blev ett fint möte med många goda gamla minnen vid kaffebordet.

Med tacksamhet minns vi resan till Värmland, alla goda möten och fin gemenskap under dagen.

Gerd Karlsson



Bild t.v.:
Åsa Modig, Inger Svantesson och Gerd Karlsson tillsammans med Sigfrid Nilsson.

Bild t.h.
Ronnie Turesson, Gerd Karlsson och Åsa Modig ses här tillsammans med Ingrid Jansson

SKrH Region Syd

Till minne av Rakel Olsson

Rakel Olsson avled den 5 juli 2015. Rakel var född 1920 och blev alltså 95 år. Det är med mycket stor tacksamhet som vi tänker tillbaka på hennes livsgärning.

En mycket stor del av hennes liv har präglats av omtanke om andra. Hennes engagemang för medmänniskor har varit en röd tråd genom åren.

Under ett antal år besökte Rakel tillsammans med andra de olika kommunerna i dåvarande Kristianstads län. Det fanns en bestämd lista vilka platser som skulle besökas under några dagar. På de olika platserna hälsade gruppen på handikappade och ensamma personer. Senare åtog sig Rakel att själv göra motsvarande besök i Blekinge. På egen bekostnad åkte hon då från hemorten Tomelilla till kommunerna i Blekinge. Rakel hade en lång kontaktlista på personer som hon hälsade på. På hemvägen stannade alltid Rakel till i Furuboda.

Rakel blev hedersmedlem för mångårigt oegenlyttigt arbete inom DHM i Skåne och Blekinge.

SKrH Region Väst

Läger på Västkustgården i Lerkil 27 – 31 juli 2015

För 12:e gången samlades deltagare till en underbar rekreativ vecka på Västkustgården i Lerkil. Det fasta antalet var ca 20 men många kom för deltagande en eller två dagar.

Även i år hade Bengt Svensson hand om morgonböerna. Pastor Ragne Fransson var bibelstudieledare. Berit Wiberg ledde sångarna även allsången. Lennart Olsson från Donsö förgyllde onsdagen med sin dragspelsmusik.

På torsdagen hade Riks SKrH sitt årsmöte med idédag. Pastor Lars Hermansson, Åtvidaberg höll ett mycket undervisande anförande och vi fick ställa frågor efteråt. Hela dagen höll Inger Svantesson i de

*Britt-Marie Karlsson
och Rakel Olsson*



Rakel hade olika intressen. Bl.a. var hon mycket glad för att spela och sjunga. Även på äldreboendet, där hon bodde de senaste åren, spelade hon gärna piano för de boende. Rakel var mycket gästfri. Undertecknad minns med glädje då vi fick övernatta hos Rakel. Istället för en väckarklocka väcktes vi av hennes klara stämma som sjöng ”Tänk att få vakna tidigt en morgon... Tack käre far för livet som du gav.”

Begravningsgudstjänsten hölls den 21 juli i Pingstkyrkan i Tomelilla. Vi var fem representanter för DHM/SKrH som deltog i ceremonin. Rakel – under signaturen RIO - skrev många dikter under årens lopp. En av dessa har titel Evigheten och lästes under begravningen.

Tack, Rakel för ditt engagemang för andra! Frid över Rakels minne.
Bengt Jarring

olika samlingarna. Kvällen avslutades med tre rätters middag och ett genenskapsprogram.

Som tidigare år tjänade Sonja Johansson och Barbro Johansson i köket med förstärkning av Gunnel Sundberg. På fredagen avslutades lägret och vi tackar Gud för ännu en vecka med god andlig gemenskap och som också bjöd på bra väder.

Ulla Johansson ordf. Reg. Väst

Emelie Andersson medverkade med solo-sånger vid flera tillfällen och ackompanjerades här av Ragne Fransson



Stort TACK

till medlemmar, stödpersoner, församlingar och övriga för
medlemsavgifter och gåvor till SKrH:s arbete!

Medlemsavgiften är Kr 130:-

När du skickar din medlemsavgift till SKrH:s plusgiro 579214-8 är det bra om du anger namn så vi vet att det är från dig medlemsavgiften kommer

B**Returadress:****SKrH c/o Ronnie Turesson N. Ringgatan 43, 441 31 Alingsås**

**Välkommen
att ta kontakt!**

**Styrelsen, SKrH****Inger Svantesson**

(ordförande)

Loo Lommerhall 264,

466 92 Sollebrunn

0322-440 21, 070-568 47 17

e-post: inger.svantesson@skrh.se**Gerd Karlsson** (vice ordförande)

Fridhemsgatan 18 B 3 tr,

442 33 Kungälv,

0303-211203, 070-5317493,

e-post: gerdbek@yahoo.se**Ronnie Turesson** (kassör) N:a Ringgatan 43

441 31 Alingsås 0322-137 05, 0707 18 32 68

e-post: ronnie@turesson.nu

Plusgironummer till SKrH 579214-8

Eva Johansson (sekreterare) Sörgårdsgatan 7,

586 45 Linköping, 070-699 52 05

e-post: evaerbro2013@gmail.com**Åsa Modig** Vänersborgsvägen 65,

441 92 Alingsås, 070-583 97 71

e-post: modig66@live.se**Karl-Gustav Slätt** Gamla vägen 105 A,

290 34 Fjälkinge, 044-50810, 076-378 86 19

e-post: karlgustav.slatt@gmail.com**Berit Wiberg** Havsörnsgatan 1 A 1002,

416 55 Göteborg,

070-641 84 96,

Nätverk och Avdelningar i SKrH**Kristinehamns DHM**

Eje Hultström Södra Torget 1, 681 31 Kristinehamn

0550-29293, 073 378 76 05

SKrH-DHM Syd

Bengt Jarring Alvägen 2, 284 32 Perstorp

0435-31932, 073-334 98 41

Region Väst av SKrH

Ulla Johansson, Kroksbo 4, 441 94 Alingsås

0322-91023

Bartimaïos

Eva Johansson, se adress ovan

SKrHs styrelse sammanträder den 10 okt. 2015 och planerar för kommande sommar.
Nr. fyra av Nyhetsbrevet beräknas komma ut som julhälsning.
Har du någon hälsning du vill ha med så skicka text till ordföranden.

EG PlusGiro**INBETALNING/GIRERING B**

Kod 1

Meddelande till betalningsmottagaren

Till PlusGirokonto

57 92 14 - 8

Betalningsmottagare (endast namn)

Sveriges Kristna Handikappförbund

Avsändare (namn och postadress)

Svenska kronor

öre

Från PlusGiro/personkonto (vid girering)

#

#

5792148#06#